附件2

2020—2021学年巴彦淖尔市中学生排球赛暨内蒙古自治区第十五届中学生运动会排球选拔赛报名表

单  位：                                组  别：                     
领  队：                     教  练：            
联系人姓名：           手机号码：                                                                         

	序号
	运动员
姓 名
	号 码
	身份证号
	学籍号
	备  注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	参

赛

单

位

意

见
	校领导意见并签字：

学校盖章：

2020年  月   日


注：1、此表必须用电脑打印，涂改无效。



